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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontorvirksomhed. Der
håndteres ikke fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer i
denne virksomhed. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Virksomheden stiller via egenkontrolprogrammet krav til
producentens produktion og emballering af emnerne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontorvirksomhed. Der håndteres
ikke fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer i denne
virksomhed. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan.
Virksomheden har udarbejdet flow-skemaer, der følger
processen fra leverandør til kunde.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Der er ikke krav om visning af
kontrolrapport på egen hjemmeside, da virksomheden er
kontorvirksomhed med markedsføring af samhandlede
fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden oplyser, at den forventer, at vise
kontrolraporterne ved hjælp af link fra findsmiley.dk
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarekontaktmaterialer: Pap/karton bokse med udvendigt
tryk. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer fra
samhandelslande.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontorvirksomhed, der handler med
Fødevarekontaktmaterialer. Ikke aktuelt i denne type
virksomhed.Ingen anmærkninger.
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Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Overensstemmelserklæringer er udarbejdet uden henvisning til
plastikforordningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da alle andre
forhold var korrekte.
Virksomheden vil revidere sine overensstemmelserklæringer.
Andet: Kontorvirksomhed. Der håndteres ikke fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer i denne virksomhed.
Ingen anmærkninger.


